
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 192/2014, de 21/07/2014 
 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

183/2014/CAV.  

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, no uso das atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 

1 – Alterar os termos da Portaria 183/2014/CAV, de 18/07/2014, que homologou as inscrições 

em Concurso Público objeto do Edital 06/2014/UDESC, referente às vagas do CAV/UDESC, 

quanto à correção do nome da candidata inscrita, que passará a ser conforme segue 

abaixo, mantidos os demais itens: 

 

 

ECOLOGIA FLORESTAL 

 Francieli de Fatima Missio 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


